Test: Joan Bassols blanquer y Raphael Martinyo caligario.

En la fundació del Benefici sota in-
vocació del Príncep Custodi, vulgarment
dit del Rega de la Iglesia Real de Olot omne
altesse d'auulo, se troba la seguent

Nos igitur attendentes, quod in his, que ad
auancementum Dei in ecclesijs tendunt, favore-
biles esse debemus, et que benigni, huiusmodi
supplicationibus inclinati, autem. Nunc Papa
cujus benivolentiam curam gerimus, et de
eius specialibus mandatis super hoc vice scilicet
exacule vobis facio circumspectioni vobis
committimus, quatenus si est ita pro vobis
bis videlicet bonum parpatum, et simplex fore-
fitum Ecclesiarum in dicta Parochia Ecclia
sub invocatione Prínceps Custodi, pro mocha-
rico, qui in eadem Parochia Ecclia quolibet heb-
domada duas missas iuxta modum
et pro tempore Constitutionum dicti Oppidi
Consulium Revolutionem per ea statuta die-
bus seu horis de die seu festis, aut sanctorum vel
sancta in executione aut aliam pro utilibus
beneficium fuerit celebrare, etque horum
celebrationis, Minaxum huiusmodi pronun-
tiare, ac per se vel alium iuxta organa videlicet
horum, Semanarum, et de diebus quibus dicta Ecclia
exonderet pulsari conuenienter pulsare tenet
sua exigenti, et inualuati.

De illis pro dicta Ecclia, et Clerici illud pro
tempore obtinentis sustentatione, ac conunde
onaxum suporacione. Real Monete huius
modi, videlicet 1000 ex 2000. Eleemose
panis Communitatis dicti Oppidi, et 500 ex uno Banco
annuacionis huiusmodi. Et reliquas, scilicet huius
modi Monete ex alio Banco, et de
Maris de salura, seu ex eis provenientibus
reuerentis percipienda pro abscit, et appropietis.

En la margenada de dicho Instituto se
hallan las Notas siguientes, que lo mas
pues se venen en la dita Institucion,
estas son del tenor siguiente
Bisbe de Gerona y D. E. del S. D. de de
Ezora, y son Visitador.
Aquellos Buitos son de qual en Bergami
en la Papiu.
Cota de Oloris, son gastos per edificar lo
Orga de S. Esteve.
Peticion de los Capvuls de Not. a la Santedad
Concecion del Cardenal Penitenciario el
Nom de la Santedad
Institucion de un Beneficio Eclesiastico
en la Iglesia de Oloris, invocacion del
S. Angel Custodi, ~~de la S. de la~~
obtenint aquell, digo de Miras
Com. los C. r. d. Ordenes
y haze un toca. lo Orga en la manera,
que tenia la Iglesia de Ezora
Not. del Beneficio
Concedido en la residencia de la dita
Iglesia
El Patronat de dit Beneficio. Se del Conde
Los Condes poden tal. Estatuto, y ordi-
nacion, per lo bon regimen de dit Be-
neficio
Not. se esperara Monaca entre la Con-
vencion de Oloris, y Comunidad de Presbiteros
sobre ditas Buitos, y Institucion de dit Be-
neficio.
Concordia entre dhas. parts, de la manera
siguiente en la margenada se dita con-
dixia, y por de dita Institucion se troban
las Notas siguientes.
Consejo, y Concilio de Not. instituido per
en Beneficio perpetuo